Jupiter contra Saturnum. G. 4: 153.  
**Cretae** mons, Dictus. E. 6: 57. qui & Dictaeus. AE. 3: 104. Ida. 5: 449. item Phrygiae. 7: 207. 9: 80.  
**Cretaei**, vel *Crisaei* campi, Parnasso subjacentes, ita dicti ab Icadio, qui illuc ex Creta appulerat. AE. 3: 332.  
**Cretaeus**, quia a Graeco *Kpita*. AE. 3: 117.  
**Cretam** delatus Aeneas. AE. 1: 208. 3: 1. Aeneas civitatem nomine Pergamum illic condidit. 3: 133.  
**Cretenses**, Cydones. AE. 10: 325.  
**Cretenses** primi religionem invenisse dicuntur; unde natus apud eos traditur Jupiter. AE. 8: 532.  
**Cretenses** sedentes epulabantur. AE. 7: 176.  
**Cretenses** infame judicabant, si juvenis non esset amatus. E. 2: 51.  
**Cretenses** in amore puerorum intemperantes. AE. 10: 325.  
**Cretenses** sagittae optima. AE. 11: 773.  
**Cretensis** pestilentia afflixit Trojanos. AE. 1: 602.  
**Cretensis** taurus ignivomus ab Hercule captus & ad Eurythem deductus a Theseo interemptus est. AE. 8: 294.  
**Cretae** rex, Minos. G. 1: 222. ejus filia Italiae nomen dedit. AE. 1: 537.  
**Cretensium** rex Idomeneus, Deucalionis genere oriundus. AE. 3: 121. ex voto immolaturus filium, ut alii, eo immolato, regno pulsus est. AE. 11: 264.  
**Cretensium** regina Pasiphae. E. 6: 46.  
**Cretens**, nomen proprium bis de diversis ponitur. AE. 12: 538.  
**Cretheidos** Nymphae & Phorci filia, Scylla, ejusque fabula. E. 6: 74. AE. 3: 420.  
**Crensae**, Alcanii mater, filia Priami. AE. 1: 11. 9: 284.  
**CRIMEN**, pro causa. AE. 2: 65. 98.  
**Crimina** belli, causae. AE. 7: 339.  
**Criminibus** singulis sua apud Romanos statuta supplicia. AE. 6: 615.  
**Crimisus**, Siciliae fluvius, Virgilio *Crimisus*, sub canis vel urfi forma ex Segesta Acestem, vel Egestum procreavit. AE. 5: 301, 554.  
**Crimiso** fluvio oriundus Dardanus. AE. 5: 711.  
**Crinale** aurum, quo crines illigantur. AE. 11: 576.  
**Crinales** vitrae solarum matronarum erant, neque concedebantur meretricibus. AE. 7: 403.  
**Crinem** Diti sacrum habuisse fingitur Dido, qui abscindi debebat ut sine cruciatu posset mori. AE. 4: 683. item Alcestes. 4: 703.  
**Crinem** Didonis secat Iris; Alcestis Mercurius. AE. 4: 694.  
**Crines** ad funes pro tormentis obtulerunt matronae. AE. 1: 724.  
**Crinirus**, de Apolline, vel puero. AE. 1: 744.  
**Crisaei** vel Cretaei campi subjacentes Parnasso, dicti ab Icadio, qui illuc ex Creta appulerat. AE. 3: 332.  
**Crispinus**, Crispini filius, puer in Corintha fugiente exercitum bellum restituit. AE. 9: 590.  
**Crispus** dictus Sallustius, a coma. AE. 2: 468.  
**Crista** terribilis Achilles. AE. 1: 472. hinc cristatus. ibid.  
**Cristae**, pro galeis. AE. 7: 185.  
**Critici** notant Virgilium. E. 2: 65.  
**KPQBTAH**, reticulum; gestant muliere, quo comae colligebantur. AE. 4: 138.  
**Croci** flores, tam odoris optimi, quam coloris. G. 4: 109.  
**Croceum** lutum, pro croco luteo, color rubicandus. E. 4: 44.  
**Crocom**, secundum artem neutrius generis; *crocos* poetice masculini generis respectu pueri in florem illum converli. G. 4: 182.  
**Crocom**, in Tmolo, monte Ciliciae, & in Africa, & in Tmolo monte Lydiae. G. 1: 56. & apud Corycum Ciliciae. ibid.  
**CRUDELES** poenae, faevae, nimiae. AE. 6: 585.  
**Crudelis**, inexorabilis. E. 2: 6.  
**Crudescit** morbus, validior fit. G. 3: 504.  
**Crudescit** pugna, crudelior fit, *crudas*, & *crudelis*, a *crudere* dicitur. AE. 11: 834.  
**Crudus** caestus, durus. G. 3: 20. aut crudelis, aut durus; quia ex corio duro fit. AE. 5: 69.  
**Crudus** cortex, viridis. AE. 9: 743.  
**Crudus**, crudelis, cruentus. AE. 10: 682.  
**Crudus**, ensis, modo nudus; alias crudelis. AE. 12: 507.  
**Cruenta** myrta, matura. G. 1: 306.  
**Cruor** & sanguis aequae de hominibus ac pecoribus. AE. 8: 106.  
**Cruores** usurpative in plurali dictum, ut & sanguines. AE. 4: 687.  
**Crusta**, lapidis, ligni, vel gelu partem significat; *crustum* vero, edulium, panis vel placentae partem. G. 3: 360.  
**Crustum**, & *crusta*, neutro genere, de illis quae comedi possunt; feminino genere, *crusta* & *crustae*, *fragmenta*, quae comesse non possunt. AE. 7: 115.  
**Crustameri**, civitas, propter *Crustamerium*, quod etiam corruptum ex *Clytemnestrum*, appellatum a *Clytemnestra*: alii a *crustula panis*, *Crustamerium*. AE. 7: 631.  
**Crustamia** pyra, sunt ex parte rubenzia, ab oppido *Crustamio*. G. 2: 87.  
**Crustamitis**, pro *Crustaminis*. G. 2: 98.  
**Crustamini** quoque cum filibus Indis a Romulo institutus interfuerunt, filiaque eorum raptae. AE. 8: 638.  
**Crustaminum**, oppidum; unde *Crustamia* pyra. G. 2: 87.  
**CUBARE**, de sobriis; *jacere*, de temulentis. AE. 3: 631.  
**Cubile**, locus cubandi. AE. 4: 648.  
**CUCUMIS**, masculini generis, in genitivo *cucumis*: neoterici *hic cucumer*, *hujus cucumeris*. G. 4: 122.  
**CUDERE**, ferire. AE. 1: 178.  
**Kian**, praegnantem esse, eniti, parere. E. 4: 23.  
**Cujam** pecus, pro *cujas*, ob vitandum *μυνοτίλατον*. E. 3: 1.  
**Cujus**, *cujas*, *cujum*, trib. generibus ibid. CU-

# INDEX IN SERVIUM.

**CULINA** Penatibus sacrata. AE. 2: 468  
**Culina**, quasi *colina*, quod ignis illic colatur. AE. 3: 134  
**Κυλλοι**, aliqua parte corporis mutilati, unde *Cylleni*, Mercurius, quia manus illi amputatae. AE. 8: 138  
**Culmen**, tectum quia culmo tegitur. E. 1: 69. AE. 2: 290, 410  
**Culmen**, proprie de tectis agrestium. AE. 7: 512  
**Culmus**, junctio spicarum. O. 1: 111  
**Culmus**, ipse calamus. O. 1: 321  
**Culpa**, vel fugae, vel rupti foederis, & violatae religionis. AE. 12: 648  
**Culpatus**, criminofus. AE. 2: 602  
**Culta**, pro arvis. AE. 10: 141  
**Cultellus**, diminutivum a *cultus*; sed *cultellum* Latine non dicitur. AE. 6: 248  
**Cultor**, incola. O. 1: 14  
**Cultus**, & ad animum, & corpus, & mores refertur. AE. 8: 316  
**Cultus**, corporis habitu. O. 1: 3  
**Cultus**, pro habitu. AE. 3: 591  
**Cum** praepositio omiffa. O. 4: 484. AE. 3: 228, 664  
**Cum**, pro quoniam, semper subjunctivum, nunquam indicativum regit; pro quando, indicativum. AE. 1: 701. saepe confunditur cum dum. ibid.  
**Cum** conjunctio, semper subjunctivum habet; sed adverbium temporis indicativum. AE. 2: 455  
**Cum** primis, in primis. O. 1: 178  
**Cum** vacat seu superfluum. O. 2: 424  
**Cum** & dum confusa. AE. 1: 694  
**Cumae**, Campaniae civitas, condita a colonis ex Euboeae civitate Chalchide, ἀπὸ τῶν εὐβοίων, vel a gravidae mulieris augurio, quae Gr. Ἰζυῖ. AE. 1: 342. 3: 441. 6: 2: 9: 710  
**Cumana** Sibylla, dicta Deiphobe, Glaucii filia. AE. 6: 36  
**Cumani** incolae Parthenopen, post Neapolin, considerunt, & a Parthenope, una Syrenum, appellarunt; deinde dirutam sed oraculo restitutam Neapolin appellaverunt. G. 4: 564  
**Cumas** usque a Tarenno in Italia omnes civitates Graeci considerunt: & inde Magna Graecia dicta. AE. 1: 573  
**Cumas** juxta in mare cadit annis Vulturinus. AE. 7: 728  
**Cumas** usque a Capreis brevior navigatio, quam classis Aeneae tribuit Virgilius. AE. 6: 2  
**Cumas** ex fuga delatus Daedalus, ibi templum Apollini condidit, sacratifque ibi alis fabulam omnem in foribus depinxit. AE. 6: 14  
**Cumulant** aras lancibus, reddunt exta. AE. 8: 284  
**Cumulata** venia, solida & plena, cui nihil deest. AE. 4: 436  
**Cumulus**, altitudo; exuberans fluclus. AE. 1: 109  
**Cumulus**, pro augmento. AE. 2: 498  
**CUNABULA**, infantum lectuli; vel loca ubi nascuntur, & unde. E. 4: 23  
**Cunabula**, nutrimenta, a cunis. AE. 3: 109

**Cunae**, ubi jacent infantes; unde cunabula. AE. 3: 109  
**Cunavus**, mons in Piceno: item ducis nomen. AE. 10: 186  
**Cunctantes** glebae, validae, graves, magna. O. 2: 236  
**Cunctari**, pro dubitare. AE. 8: 388. O. 3: 488. morari. AE. 4: 133. reluctari. 5: 856  
**Cunctantem**, non satis celeriter sequentem, mollem, lentum, gravem. AE. 6: 211  
**Cunctari** in omnes partes, se per omnes partes disponit. AE. 10: 717  
**Cuncti** & omnes differunt, quod omnes non sint *cuncti*, nisi simul conjuncti. AE. 1: 518  
**Cuneis** coactis densi se agglomerant, densentur, ut cuneatim dimicent, cuneorum in modum compositi hostem facilius invadant. AE. 12: 457  
**ΚΥΝΩΝ**, ὁ αἰὶ ἢ apud Graecos. AE. 5: 610  
**CUPAVO**, Cyni filius, ducis nomen, declinatur ut Cicero, Cato. AE. 10: 186  
**Cupencus**, Sabinorum lingua sacerdos dicitur: sunt autem *Cupencii* Herculis sacerdotes. AE. 12: 538  
**Cupere** plufquam velle. AE. 2: 108  
**Cupido** dictus, quod faciat amorem: unde Graece dicitur *Epos*, quod etiam amor: unde & Latine *Amor* pro *Cupidine*: cur puer pingatur: curalatus: cur gestet sagittas. AE. 1: 667  
**Cupido** puer fingitur, quia instabilis, & infans, qui non potest fari. AE. 4: 69  
**Cupido**, cur vires Veneris. AE. 1: 668. natus juxta quosdam ex sola Venere, & cur; vel ex Venere & Marte; vel Venere & Vulcano; vel Chao & Natura prima. ibid.  
**Cupido** etiam in Veneris templo cultus. AE. 6: 831  
**Cupidini** consecratum metrum anapaesticum. E. 8: 78  
**Cupido**, & *cupiditas*, juxta quosdam differunt, quod masc. gen. *Cupido* sit Deus amoris, *Epos* fem. genere *cupiditas*. AE. 9: 185  
**Cupido**, immoderatus amor. AE. 4: 194  
**Cupressum** in arboreum mutatus Cyparissus. O. 1: 20  
**Cupressus**, arbor maxima. E. 1: 23. arbor funebris, unde lugentibus convenit. AE. 2: 714. funeribus adhibita, vel quod caesa non repullulet, vel quod per eam domus funestata offendatur; vel ne populus offendatur gravi ustrinae odore: stabat, donec cineres colligerentur, & novissimum verbum, *illucet*, diceretur. 6: 216  
**Cura**, quod cor urat dicta. AE. 1: 212  
**Cura**, amor, pro quo quis sollicitus est. E. 10: 22. pro amore. AE. 3: 476. 4: 332. pro amore intolerabili: ab eo, quod cor urat. AE. 4: 2  
**Cura** maxima, pro ea, quae maxime diligitur. O. 4: 354  
**Cura** mea, pro filius. AE. 6: 691  
**Cura** nimia vigiliis procreat. G. 3: 530  
**Curae** eadem sollicitant mortuos, quae vivos. AE. 6: 444  
**Curae**, amores. AE. 4: 639  
**Curae**, sollicitudines. O. 1: 123  
**Curae** ultrices, sunt conscientiae, quae nocentes puniunt. AE. 6: 274  
**Curamus**, tumemus. E. 7: 51  
**Curare**, pro ulcisci. AE. 2: 536  
**Curare** corpora, reficere; de hominibus, & cibo, & lavacro, vel alterutro; de apibus; cibo tantum. O. 4: 1  
**Curas**, Sabinorum civitas, unde vocatus ad regnum Numa. AE. 6: 809. unde Romani simul & Sabini Quirites dicitur. 7: 710. 8: 635  
**Curas** severae, quia soli Sabini ex omnibus vicinis, quorum filiae etiam raptae, bellum intulerunt Romanis; vel propter disciplinam; a Lacedaemoniis enim originem ducunt. AE. 8: 638  
**Curates**, custodes Jovis. O. 4: 153  
**Curates** & Corybantis aeris tinnitu Jovem contra Saturnum servarunt: unde Matris Deum ministri. AE. 2: 104  
**Curates**, primi cultores Cretae, custodes pueri Jovis cum Corybantibus, Matris Deum ministris, ad plures hominibus maximi usus. AE. 3: 131  
**Curates** invenerunt scuta gestare. AE. 9: 509  
**Curatis** & Ideae nymphae filius Teucer. AE. 3: 108  
**Curatis** Juno, quia curru & hasta utitur. AE. 1: 12. 4: 59. 8: 84  
**Curia** non erat, nisi loco augurato. AE. 7: 173  
**Curia** in templo habebatur. AE. 9: 4  
**Curia** Calabra Romuli, tecta culmis: unde sic dicta. AE. 8: 654  
**Curiae** primum triginta, quae singulae decem dabant equites; unde equites primum tantum trecenti. AE. 9: 370  
**Curiae** appellatae ex nominibus triginta Sabinarum, quae ex omni reliquo numero proelium Romanorum & Sabinorum diremerant. AE. 8: 638  
**Curibus**, pro de Curibus. AE. 10: 345  
**Curio**, Tribunus plebis, Caesaris partes contra Pompejum defendit. AE. 8: 678. Caesari DC HS. Romam vendidit. 6: 621  
**Curius** & Fabricius Pyrrhum superarunt. AE. 6: 840  
**Curius** consul lacum Velinum in Narem fluvium derivavit. AE. 7: 712  
**Curatrophae** nymphae. E. 10: 62  
**Currere**, volvere. E. 4: 46  
**Currere** in undas, in aquam se mittere, natate. O. 1: 386  
**Currete** iter, ut *ivo*, *redire viam*. AE. 5: 862  
**Curribus** falcatis usi Veteres. AE. 1: 480  
**Curriculo**, de tempore, loco, officio. AE. 8: 408  
**Curritis** Juno bellis interest. AE. 2: 612  
**Curru**, vel septimus casus, vel datus antiquus, juxta regulam scilicet, ne genitivus sit major nominativo plurali, sed isosyllabus. AE. 1: 156. 3: 541. 9: 605. 12: 511

Cur.

# INDEX IN SERVIVM.

- Currus**, pro aratro habente rotas. o. 1. 174
- Cursus**, pro equis. AE. 12: 350
- Cursu** equum transibat Camilla. AE. 11: 719
- Cursu** quatiunt, currere faciunt. G. 3: 132
- Cursu** excuti, ab itinere proposito averti. AE. 3: 200
- Cursus**, verbum nauticum. AE. 1: 538. pro navigatione. AE. 1: 161. 4: 299
- Cursus**, pro volatu. E. 6: 80
- Cursus**, impetus, volatus, navigatio. AE. 6: 194
- Curulis** Juno. AE. 1: 21
- Curvum**, perpetuum epitheton lioris. AE. 3: 16
- Cuspis**, abusive pro hastae mucrone. AE. 10: 484
- Custodes** dabantur primo anno euntibus ad militiam. AE. 5: 546
- Custodia**, quae custodit, non quae custodiatur, quod usurpatum est. AE. 6: 574
- Custodia**, nomen ambiguum, hic, quae custodit. AE. 9: 166
- Custodia**, quae aliquid custodit; nam ut illi, qui custodiuntur, *custodias* dicantur, usurpatum est; ut, *custodias audiuntur*. AE. 11: 184
- Custos**, minister. AE. 8: 269
- Custos**, qui speculatur ne quid eum praeterat. AE. 4: 186
- Custos** ad limina, aedivus; quod in summo honore apud Veteres. AE. 9: 648
- Custos** furum, Priapus, observator, prohibitor. o. 4: 110
- Custos** Triviae, vel ministra, vel observatrix, vel comes. AE. 11: 836
- CYANA**, filia Lypari. AE. 1: 56
- Cybele** dicta a *Cybelo*, primo ejus sacerdote, vel monte *Cybelo*, Phrygiae. AE. 3: 111
- Cybele**, *αὐτὴ τῷ κυβερῶν τὴν κεφαλὴν, a rotatione capitis*; quod proprium sacerdotum ejus. AE. 3: 111
- Cybele**, Mater Deum, a *Cybelo*, Phryge, qui primus ei sacra instituit: vel *αὐτὴ τῷ κυβερῶν τὴν κεφαλὴν, a capitis rotatione*: quia Galli, ministri ejus, per furorem capitis comam rotabant. AE. 10: 220
- Cybeles sacerdotes**, Galli, castrabantur. AE. 9: 620
- Cybelus**, mons Phrygiae, unde dicta Mater *Cybele*; vel a primo sacerdote *Cybelo*. AE. 3: 111
- Κυβερῶντες**, *cernui pueri*, ea parte, qua cernimus, in caput provolventes. AE. 10: 894
- CYCLADES**, insulae in mari Aegeo, dictae quod longo ordine eas circuire necesse sit. AE. 3: 126. caedem & *Sporades*, quod sparsae sint. ibid.
- Cycladas** praetervectus Aeneas. AE. 3: 1
- Cycladum** una, Scyrus. AE. 2: 477
- Cyclas** & *recinus*, species togarum muliebrium. AE. 1: 286
- Cyclopes**, accusativus Graecus, habens accennum in penultima, cum Latine *Cyclopes* habeat in antepenultima. AE. 3: 569. 11: 263
- Cyclopea saxa**, pro Sicilia, quia Cyclopes illic habitarunt. AE. 11: 263
- Cyclopes** Jovis fulmina dicti fabricare. o. 4: 171
- Cyclopes** Argivorum muros fabricasse dicuntur; verum ita cuiusque rei magnitudinem significabant. AE. 6: 630
- Cyclopes** ab irato Apolline ob Aesculapium fulmine a Jove interfectum sagittis confixi. AE. 6: 398. 7: 761
- Cyclopes**, coelites dicti, quod unum haberent oculum, *εργυρολόπος*, a rotunditate. AE. 8: 649
- Cyclops**, filius Neptuni. E. 2: 25
- Cycni** filius, Tennes. AE. 2: 21
- Cycnus**, Ligus, Phaëontem amavit: in avem sui nominis mutatus ab Apolline. AE. 10: 188, 189. & inter sidera collocatus: ejus filius Cupavo. 10: 189
- Cycni** non dant auguria, nisi nautis. AE. 1: 397. alii negant illos dare auguria. 402
- Cycni** suavius canunt propter colli longitudinem, per quam vox suavis & modulata debet erumpere. AE. 7: 700
- Cycnus**, Graece; Latine olor. AE. 11: 580
- CYDIPPE**, sacerdos Junonis Argivae, mater Cleobis & Bitonis, eorumque historia. o. 3: 532
- Cydon**, nomen proprium, priorem habet longam naturaliter, licet per licentiam in propriis quandoque corripatur: si appellativum sit, priorem corripit. AE. 10: 325
- Cydonia** mala, Latine *Cotonea*, unde alata. E. 2: 51
- Cydones**, Cretenses. AE. 10: 325
- Cydonia**, Cretae urbs. AE. 3: 133
- CYGNUS** in augurio liberatus in fluvium incidens, malum omen Turno. AE. 12: 120, 246
- Cygni**, poëtae. E. 9: 29
- CYLINDRUS**, a Graeco *κυλινδρῶν* volvere, lapis teres, quo terra aequatur. o. 1: 178
- Cyllabatus**, vel Cometa, adulter Aegialeae, uxoris Diomedis, ex ira Veneris. AE. 8: 9
- Cyllarus** & Xanthus, equi, quos Neptunus Junoni dedit; illa Caltori & Polluci. G. 3: 89
- Cyllene**, Arcadiae mons; unde Mercurius, Cyllenius. AE. 4: 252. quia illic Mercurium enixa Maja. 8: 139
- Cyllenii** filius, Mercurius. AE. 4: 577
- Cyllenii** filius, Mercurius. AE. 1: 301
- Cyllenius**, Mercurius, vel ab avia, vel Cyllene, monte Arcadiae. AE. 4: 252. vel quod manus illi amputatae, quia *κυλλοί* Gr. mutilati aliqua parte dicuntur; unde & *hermae*, signa sine manibus. AE. 8: 138
- Cylenius** ignis, stella Mercurii. o. 1: 335. a monte Cyllene Arcadiae, ubi naus Mercurius. 337
- CYMBALA** aerea, instrumenta pulsata Corybantibus. AE. 3: 111
- Cymbala**, in tutela Matris Deum, quod similia coeli hemicyclis, quibus Terra, quae Mater Deorum, cingitur. G. 4: 64
- Cymbia**, pocula in modum cymbae facta. AE. 3: 66. 5: 257
- Cymnius**, mons, & locus, qui effectus, cum Hercules ferreum vectem tetrae affixum, quem nemo auferre poterat, sustulisset, & immensa vis aquae inde secuta esset. AE. 7: 697
- Cymodocea**. AE. 8: 547
- Cymothoe**, Dea marina, quasi per fluvius currat. AE. 1: 148
- CYNAETHI**, sive Cyreni, Arcadiae populi. AE. 11: 31
- Cynica** secta opes contemnebat, idque proximum Deo judicabat. AE. 8: 364
- Cynosura**, & Helice, stellae Septemtrionis. AE. 1: 748. prior, quasi *κυνος ἑστ.* AE. 3: 516. minor septemtrio. G. 1: 137
- Cynosura** & Helice, duae pellices Jovis, earumque fabula. G. 1: 245
- Cynthius** Apollo, a Cyntho, monte Delii. E. 6: 3
- Cynthius**, auctor Trojae; vel revera rex Trojae; vel Apollo, propter muros Trojae ab eo conditos. o. 3: 35
- Cynthus**, mons Delii, cum adspiratione. E. 6: 3. AE. 9: 82. ubi nata Diana. AE. 1: 502. unde Apollo Cynthius. 3: 92: 4: 147
- Cyrtinus** & Eleufini filius, Triptolemus. o. 1: 19
- CYPARISSUS**, Telephi filius, ab Apolline amatus vel Sylvano, dolore nimio ob cervum, quem in deliciis habebat, interfectum, in arborem Cupressum mutatus, lacrymis & luctui dicatam. AE. 3: 680. juxta alios Cretensis puer, etiam ab Apolline, vel Zephyro, amatus, ac propterea ad Orontem & Casium montem delatus, in Cupressum arborem mutatus. AE. 3: 64, 680
- Cyparissus**, per synaeresin Cupressus, arbor inferis consecrata, quia caesa nunquam revirescit. AE. 3: 64. duplex, femina, metae forma, quae *κωνοειδής*: & mas, latus spargens ramos, mira foecunditate, & Januario, & Majo, & Septembri fructus sed noxios ferens; dicta *αὐτὴ τῷ κίονοις*, quod aequaliter ramos & fructus pariat, qui *Comi* dicuntur; unde *Conifera* arbor. ibid.
- Cyparissus**, Sylvano amatus. E. 10: 25. G. 1: 20. ejus fabula. ibid.
- Cyparissi** ramus ante domum defuncti figebatur. AE. 3: 64
- Cupressus** arbor mortuis vel inferis dicata, quod caesa semel renasci nesciat. AE. 3: 680. Dianae dicata, infernae scilicet, quae Proserpina: hujus fronde domus fanae apud Atticos velabantur. 681